
令和 7年 12月 6日 

 

単位こども会 会長 各位 

 

指導者対抗モルック大会のご案内 
 
 

 拝啓 師走に入り寒さもますます強まってまいりました中、皆様におかれましてはお変わ

りなくお過ごしでしょうか。 

さてこの度、子ども会活動にご尽力いただいている指導者の皆さまの親睦を深める場とし

て、下記のとおり「モルック大会」を開催いたします。ぜひお気軽にご参加ください。 

敬 具 

 

記 

1. 開催日時 令和 8年 2月 22日（日） 午後 1時～5時頃 

2. 場  所 泉大津市立勤労青少年ホーム 集会室 

3. 参 加 費 無料 

4. 競技種目 モルック 

5. チーム編成 １チーム（２～5人程度）※大人（指導者）のみ 

6. 申し込み 締め切り：令和 8年 2月 7日（土）までに 

 市役所 3階生涯学習課スポーツ青少年係まで 

※必ずお申し込みになってからご参加ください。 

 

---------------申込書--------------- 

単位子ども会名 チーム数 

  

参加者氏名 チーム分け 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

以上 

泉大津市こども会指導者協議会 

会 長 織 田  新 

２チーム以上の場

合、A,B 等の記載

でチーム編成がわか

るようにしてください 


